ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

20.11.2020 г.                    п. Елецкий     № 67

О изменении вида разрешенного использования
земельного участка.

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Устава сельского поселения Елецкий сельсовет
Елецкого муниципального района, Правила землепользования и застройки
сельского поселения Елецкий сельсовет, администрация сельского поселения
Елецкий сельсовет

п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Липецкая область, Елецкий муниципальный район,
с/п Елецкий сельсовет с кадастровым номером 48:07:1490301:1698, категория
земель: земли рекреационного назначения, разрешенное использование «Для
размещения объектов (территорий) рекреационного назначения», общей
площадью 77 322 кв. м., с «Для размещения объектов (территорий)
рекреационного назначения» на «Культурное развитие»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте сельского поселения Елецкий сельсовет в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Елецкий сельсовет           О.И. Егоров

www.elseladm.ru

	АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
	ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ